PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.01.2021                                     пгт Большая  Ирба

                     № 3-п

О снятии на территории
муниципального образования

поселок Большая Ирба режима
«ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»
В соответствии с Постановление Правительства РФ от 21.05.2007 г. «О квалификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», учитывая, что на сегодняшний момент холодное водоснабжение в с.Поначево восстановлено, в отношении которого Постановлением Администрации поселка Большая Ирба Курагинского района Красноярского края от 15.01.2021 № 1-п введен режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории муниципального образования Большая Ирба.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию путём размещения на официальном сайте, на информационных стендах и досках объявления.
Глава поселка

М.В.Конюхова